
ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2023 m. balandžio 5 d.   

(Posėdis vyko Microsoft Teams platformoje) 

 

 09.55-10.00 Registracija 

 10.00-10.00 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

1. 10.00-10.10 Dėl pritarimo Alytaus kolegijos jungimuisi su Klaipėdos universitetu 

Pranešėjas – Alytaus kolegijos direktorius Sigitas Naruševičius 

2. 10.10-10.15 Dėl 2022-2030 metų Alytaus regiono plėtros plano patvirtinimo 

Pranešėja – Vita Petkevičiūtė-Siliūnienė, Tarybos administracijos ekspertė. 

3. 10.15-10.17 Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. 

51/6S-34 „Dėl Alytaus regiono plėtros 2014–2020 m. plano tvirtinimo“ 

pakeitimo 

Pranešėja – Girmantė Katinaitė-Stočkuvienė, Tarybos administracijos 

vyriausioji specialistė. 

4. 10.17-10.19 Dėl priemonės Nr. 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo 

tobulinimas“ regiono projektų sąrašo pakeitimo 

Pranešėja – Girmantė Katinaitė-Stočkuvienė, Tarybos administracijos 

vyriausioji specialistė. 

5. 10.19-10.25 Dėl Dainavos krašto Vinco Krėvės-Mickevičiaus literatūrinės premijos 

skyrimo nuostatų pakeitimo 

Pranešėja – Girmantė Katinaitė-Stočkuvienė, Tarybos administracijos 

vyriausioji specialistė. 

6. 10.25-10.27 Dėl įgaliojimų Alytaus miesto savivaldybės merui suteikimo 

laikotarpiu, kol nebus patvirtinta naujos sudėties Alytaus regiono 

plėtros tarybos kolegija  

Pranešėja – Girmantė Katinaitė-Stočkuvienė, Tarybos administracijos 

vyriausioji specialistė. 

7. 10.27-10.40 Kiti klausimai 

 

 

Kolegijos pirmininkas                                      Nerijus Cesiulis

   

 

 


